
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Камышевская средняя общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

01.09.2020    № 66/5

О назначении ответственного за реализацию
проекта «Родительский контроль за
организацией горячего питания детей»

На основании МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания
детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить заместителя директора по воспитательной работе Закомлистову А.А.
ответственной за реализацию проекта «Родительский контроль за организацией горячего
питания детей»

Директор школы Е.В.Ершова

С приказом ознакомлена А.А.Закомлистова


	E:\Школьные документы\Приказы\Приказ о назначении отв за родительский контроль по питанию 2020.doc

